
 

 

Số 26, Đường 2A, Khu công nghiệp Biên Hòa II, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai  

ĐT: (0251)3892 378 – 3893 699;    Fax: (0251) 3892 379  

Email: bqlkcn@dongnai.gov.vn; diza@diza.vn  Website: http://diza.dongnai.gov.vn 

 

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG 

(Cấp điều chỉnh lần 1) 

 

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI 
   

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 28/8/2023 của UBND 

tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Quản lý các KCN Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 1643/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc ủy quyền Ban Quản lý các KCN Đồng Nai thực hiện thẩm định 

phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường, cấp giấy 

phép môi trường đối với các dự án đầu tư trong các khu công nghiệp trên địa 

bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Giấy phép môi trường số 144/GPMT-KCNĐN ngày 06/11/2023 

do Ban Quản lý các KCN Đồng Nai cấp cho dự án “Nhà máy sản xuất các sản 

phẩm khung ảnh, đồ lưu niệm, đồ trang sức (trang sức mạ kẽm), móc chìa khóa, 

dây đeo điện thoại di dộng, thẻ đánh dấu trang, thẻ hành lý, ghim cài, cúp, huy 

chương và mô hình, khuy măng-set, huy hiệu, phù hiệu, nhãn hiệu, nhãn sản 

phẩm và khóa thắt lưng, phụ kiện túi sách, bóp ví, giày: công suất 6.240 tấn sản 

phẩm/năm (bao gồm công đoạn sơn và xi mạ)” của Công ty TNHH Wagon tại 

đường số 6, KCN Nhơn Trạch III - Giai đoạn 2, thị trấn Hiệp Phước, huyện 

Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai; 

Xét văn bản đề nghị cấp điều chỉnh Giấy phép môi trường số 01/WAGON-

KCNĐN ngày 18/01/2024 của Công ty TNHH Wagon; 

Theo đề nghị của Phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường – Ban Quản lý 

các KCN Đồng Nai. 

   UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN QUẢN LÝ 

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP  
 

Số:             /GPMT-KCNĐN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––– 

      

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2024 14 25 1



2 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Điều chỉnh nội dung Giấy phép môi trường số 144/GPMT-

KCNĐN ngày 06/11/2023 của Công ty TNHH Wagon, có địa chỉ tại đường số 6, 

KCN Nhơn Trạch III - Giai đoạn 2, thị trấn Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh 

Đồng Nai, chi tiết tại Phụ lục kèm theo Giấy phép điều chỉnh này. Các nội dung 

khác giữ nguyên theo Giấy phép môi trường số 144/GPMT-KCNĐN ngày 

06/11/2023 do Ban Quản lý các KCN Đồng Nai cấp. 

Điều 2. Công ty TNHH Wagon tiếp tục thực hiện các nội dung của Giấy 

phép môi trường số 144/GPMT-KCNĐN ngày 06/11/2023 do Ban Quản lý các 

KCN Đồng Nai cấp và các nội dung được điều chỉnh tại Phụ lục kèm theo Giấy 

phép môi trường điều chỉnh này. 

Điều 3. Giấy phép môi trường điều chỉnh này có hiệu lực từ ngày ký cho đến 

khi Giấy phép môi trường số 144/GPMT-KCNĐN hết hiệu lực./. 

Nơi nhận: 
- Bộ Tài nguyên và môi trường (để báo cáo); 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- UBND huyện Nhơn Trạch; 

-  Công ty Cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa; 

- Chủ dự án (thực hiện); 

- Website Ban Quản lý các KCN; 

- Lưu: VT, MT (AD) 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

                     

Nguyễn Trí Phương 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Phụ lục 

NỘI DUNG GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG ĐIỀU CHỈNH 

(Kèm theo Giấy phép môi trường điều chỉnh        ngày          tháng     năm 

2024 của Ban Quản lý các KCN tỉnh Đồng Nai) 

1. Điều chỉnh nội dung cấp phép xả khí thải và yêu cầu bảo vệ môi 

trường đối với thu gom, xử lý khí thải: 

Điều chỉnh công đoạn của quy trình xử lý hệ thống xử lý khí thải đối với 

nguồn 01, 02, 03 quy định tại Mục 1.2.1. Phần B Phụ lục 2 của Giấy phép môi 

trường số 144/GPMT-KCNĐN ngày 06/11/2023 thành: Tóm tắt quy trình xử lý 

hệ thống xử lý khí thải đối với nguồn số 01, 02, 03: Bụi thải → Quạt hút → Bể 

thu bụi (nước) → Hộp xử lý bụi bằng lưới lọc bụi → Ống thải → Khí thải đạt 

quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về môi trường được xả thải ra môi trường./. 

 

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN ĐỒNG NAI 

 

 

 

14 25 1


		2024-01-23T08:58:08+0700


		2024-01-23T08:58:10+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-25T14:51:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-25T15:20:57+0700




